ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ПРИКАЗ

__1 декабря 2021 года_                                                                               № __91__
г. Тирасполь

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в Аппарате Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 50 Конституционного закона Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-KЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 1 ноября 2017 года № 281-З-VI
«О противодействии коррупции» (САЗ 17-45), Указом Президента
Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2021 года № 190
«Об утверждении Общереспубликанского плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2021-2023 годы» (САЗ 21-25)
с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской
Республики от 17 ноября 2021 года № 389 (САЗ 21-46),
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции
в Аппарате Правительства Приднестровской Молдавской Республики
на 2021-2023 годы согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Определить структурные подразделения Аппарата Правительства
Приднестровской Молдавской Республики и должностных лиц, ответственных
за осуществление контроля за исполнением Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2021 года № 190 «Об
утверждении Общереспубликанского плана мероприятий по противодействию
коррупции на 2021-2023 годы» в отношении мероприятий, порученных
Правительству Приднестровской Молдавской Республики, согласно
Приложению № 2 к настоящему Приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА –
РУКОВОДИТЕЛЬ  АППАРАТА  С.КАСАП